
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
                                                                                           

29 березня 2022 року                               м. Виноградів                                      №62 
 
Про встановлення опіки/піклування 

 
Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статей 243, 244, 247,249 Сімейного кодексу України, статей 55, 56, 58, 61, 63, 64, 67 
Цивільного кодексу України, статей 7, 11, 15 Закону України ,,Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування”, статей 5, 17 Закону України ,,Про охорону дитинства”, постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 ,,Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), рішень виконавчого 
комітету Магдалинівської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області від 28.01.2022 р. № 405 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування ********»,  № 406 ,,Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування ********” та № 407 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування ********», розглянувши подані документи та заяву громадянки ********, 
мешканки ********, висновок служби у справах дітей Виноградівської міської ради від 
15.03.2022 р. № 01-15/182, з метою забезпечення виховання, освіти, розвитку і захисту прав 
та інтересів дітей, позбавлених батьківського піклування, враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 15.03.2022 року, виконавчий комітет Виноградівської міської 
ради 

ВИРІШИВ: 
 ​ 1. Встановити опіку над малолітнім ********, ********року народження та 
піклування над неповнолітніми ********, ********року народження, ********, 
********року народження,  призначивши їм опікуна/піклувальника ********, мешканку 
********. 

2. Службі у справах дітей Виноградівської міської ради (Беланинець Є.О.) із 
залученням працівників органів освіти та охорони здоров’я здійснювати контроль за умовами 
утримання, навчання, виховання дітей, над якими встановлено опіку/піклування, шляхом 
відвідування родини, забезпечувати захист особистих, майнових та житлових прав дітей. 

3. Центру надання соціальних послуг Виноградівської міської ради (Білкей Е.В.) 
забезпечити соціальний супровід дітей, які перебувають під опікою/піклуванням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
 
 
 
Міський голова​                                                  ​       ​                       Степан 
БОЧКАЙ 



 


